обсягу Послуг до 20 відсотків від суми Договору та
викласти:
1.1. Пункт 3.1 Договору викладено у новій редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору, згідно з Розрахунком
вартості надання послуг з охорони Майна
Замовника наведеному у додатку №2 до цього
Договору (далі – Розрахунок) становить 4 215 092,00
грн ( чотири мільйони двісті п’ятнадцять тисяч
дев’яносто дві гривні 00 копійок) без ПДВ.
1.2. Пункт 11.1 Договору викладено у новій
редакції, а саме:
«11.1. Даний Договір набирає чинності з моменту
його підписання та скріплення печатками і діє до
29.02.2024 року включно. Припинення Договору чи
його розірвання не звільняє будь-яку із Сторін від